11-02-2024 23:44:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O atual proprietário do imóvel rural de matrícula 231.455 (1º ofício de Registro de Imóveis de Uberlândia)
procurou o nosso gabinete solicitando a alteração da estrada vicinal EC-266, conforme croqui anexo.

Peço urgência, devido a iminência do plantio de soja.

estudo de viabilidade de alteração da estrada vicinal EC-266

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 17847/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total